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Kragerø med i Vekst i Grenland 
Helt siden 2003 han man diskutert om Drangedal og Kragerø skal delta i Vekst i  

Grenland. På generalforsamlingen 31. mai i år besluttet man enstemmig å invitere  

vestmarkommunene med i samarbeidet. 

Fra årsskiftet deltar Kragerø og Drangedal dermed formelt som fullverdige 

eierkommuner i Vekst i Genland (ViG). Allerede fra august har imidlertid 

næringssjefene hver mandag deltatt i møter med administrasjonen og representanter for 

de øvrige kommunene.  

Du vil kunne se at Kragerø alt nå er blitt synlig i dette samarbeidet.  

Gå inn på www.næringsarealer.no så vil du for eksempel se at Kragerø Næringspark,  

Fikkjebakke, med kart, filmsnutter og brosjyre er lagt inn på nettstedet til Vekst  

i Grenland. 

 

 

 
 
Næringsansvarlige i alle 6 kommuner med Jørn Roar Bamble, utviklingssjef – næring i 

forgrunnen. 

 

 

 

 

http://www.næringsarealer.no/


 

 

 

 

 

 

 

 

Besøk av administrasjonen i ViG 
Onsdag 29. september var en delegasjon fra ViG på besøk i Kragerø.  

Det var direktør Ståle Tveit, spesialrådgiver Petter Ellefsen og Jørn Roar Bamble, 

utviklingssjef - næring. Etter en innledende samtale og orientering på rådhuset, ble 

ordfører og næringssjef med på en runde til blant annet Tangen Næringshavn der vi fikk 

en orientering, så på andre næringsområder og fortsatte videre til Kragerø Næringspark, 

Fikkjebakke. 

Her ble det korte besøk til Oldroyd og Marwin, samt en visningstur rundt i resten av 

næringsparken. En av bedriftene ble faktisk tilbudt risikovillig lånekapital fra ViG ved 

dette første besøket, noe som understreker den positive samarbeidsviljen fra 

administrasjonens side!   

 

 
 

Administrasjonen i ViG, her sammen med kommunenes representanter.  

 

Åpent møte kommer 
Vi vil invitere til et åpent møte om samarbeidet med ViG og om nye muligheter som 

dette innebærer.  

Så snart blant annet nytt styre, økonomi og strategi for 2011 er på plass, vil vi arrangere 

et åpent møte for næringsdrivende, politikere og alle som gjerne vil vite litt mer om hva 

et tettere samarbeid med de øvrige kommunene i Grenland innebærer. 

 

Må investere tid og ressurser 
Det er en del forhold som ikke er ett hundre prosent avklart. Blant annet gjelder det hvor 

mye tid næringssjefene i Drangedal og Kragerø skal avsette til samarbeidet, og hvordan 

dette skal avregnes mellom ViG og kommunene. 

Foreløpig er vi med hver mandag på rådsmøter og fagmøter, noe som innebærer en 

disponering av 20 % av tiden. I tillegg kan det være aktuelt at ViG engasjerer oss til 

ulike prosjekter der eventuell spisskompetanse kommer til nytte.  

Verdien av å tilhøre et miljø med en bredere, samlet kompetanse er av åpenbar verdi for 

alle i samarbeidet. 

 

Per K. 

29.10.10 


